
Přihlášení
Zapomenuté hesloPřihlásit



[image: Facebook logo]	Přihlášení
	Registrace



[image: Alfachem]






[image: ]0Nákupní košík0,00 Kč
[image: ]


	Domů
	O společnosti
	Proč nakupovat u nás?
	Novinky
	Dotazy zákazníků
	Prodejci
	Kontakty


Chyba 404
Stránka nenalezena
	Omlouváme se, ale zadanou adresu nelze nalézt. Prosím překontrolujte si, jestli jste zadali správně adresu stránky. Je také možné, že stránka již byla odstraněna.
Můžete také zkusit vyhledávání:Hledat


Pokud jste i přesto nic nenalezli, můžete vyzkoušet mapu stránek nebo se vrátit na úvodní stránku nebo nás kontaktovat na tel. +420 516 476 808 či e-mailem na info@alfachem.cz 


	Výprodej SLEVA až 60%
	AKCE, Superslevy
	NOVINKY v sortimentu
	Úklidové a čisticí prostředky
	Prací prostředky
	Voskování podlah
	Osvěžovače vzduchu 
a neutralizátory pachů
	Autochemie a autokosmetika
	Osobní hygiena, intimní kosmetika
	Papírový hygienický program
	Sáčky a pytle na odpad
	Zásobníky a dávkovače
	Gastro sortiment
	Úklidové pomůcky a nástroje
	Obalový materiál
	Masážní přípravky, jednorázová prostěradla

Pojďme spolupracovat
Obchodní zástupce Lucie Kavanová
(+420) 737 921 123 kavanova@alfachem.cz 

Zákaznický servis
Dotazy ohledně objednávek
(+420) 724 538 635 dotazy@alfachem.cz


[image: ]

[image: ]

[image: ]





26.02.2024UPOZORNĚNÍ: Změna limitu pro dopravu zdarma.
Od 1. března 2024 je minimální hodnota objednávky pro závoz zdarma 7500 Kč bez DPH.

06.11.2023UPOZORNĚNÍ: Změna adresy skladu
Vážení zákazníci, dovolujeme si Vás upozornit na změnu adresy našeho skladu.

26.02.2019NOVINKA: ALTUS Professional CLEANER MARSEILLE
Vážení obchodní přátelé, rádi bychom Vám představili náš nový produkt. Jedná se o univerzální čisticí přípravek s leskem “ALTUS Professional CLEANER MARSEILLE“.

15.02.2017Platba kartou na e-shopu
Pro zákazníky našeho e-shopu jsme nově zavedli možnost platby kartou přes platební bránu GP webpay.

	


Naši partneři
[image: ]
Všeobecné info
	Podmínky užití webového rozhraní
	Obchodní podmínky pro maloobchod
	Obchodní podmínky pro velkoobchod
	Změnit nastavení cookies
	Doprava a poštovné
	Reklamační řád pro spotřebitele
	Formulář pro odstoupení od smlouvy
	Zásady ochrany osobních údajů
	Věrnostní program


Zákaznický servis
	Dotazy zákazníků
	Slovníček pojmů
	Hygienický plán
	Proč nakupovat u nás?
	Zlepšovatelé, máte slovo !!!
	Co dokáží naše výrobky - příklady čištění
	Katalog produktů ALTUS
	Ceník produktů ALTUS


Newsletter
Přihlašte se k odběru e-mailového zpravodaje a buďte vždy první, kdo ví o našich slevách a akcích!
Přihlásit
Souhlasím se zpracováním osobních údajů.Podle zákona o ochraně osobních údajů je nutné udělit Souhlas se zpracováním osobních údajů. Požadované údaje zpracováváme konkrétně za účelem zasílání newsletterů. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním e-mailu nebo dopisu na kontaktní údaje společnosti.
Na zadaný email byl zaslán odkaz pro aktivaci zasílání newsletteru.
Váš email nemohl být přidán k zasílání zpráv a nabídek z eshopu. Pravděpodobně jste již zaregistrován.
Je nutné potvrdit, že nejste robot!




[image: ]Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.



[image: ]Všechna práva vyhrazena © Alfachem.cz, 2016 | Realizace: SHEAN.cz





Menu[image: X]

Informace[image: X]

